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Akkus korfiirész védé buraval 18,0V

CS 62 18.0- EC/5,0 Set Rendelési szim 454.028

Akkus korfiirész védo buraval 18,0V

+ Elektronikus ellendrzé rendszer (EMS) megvédi a gépet, meghosszabitja az élettartamot,
noveli a hatékonysagot

+ Szénkefe nélkiili motor a nagyobb hatékonysagért és a hosszabb élettartamért

+18.0 V EC szénkefe nélkiili motor tilterhelés elleni védelemmel és hémérséklet figyeléssel
+ Akkumulétor kapacitds kijelz6 (LED-es)

+ Sarokvdgdsnal a kétszeresen befogott dont6elem megakadalyozza a flirészlap beszoruldsat,
igy megakadalyozza a visszacsapédast

+Tengelyretesz: a lapok gyors cseréjéhez

+Szbgskdla 0 ° -t6l 50 °-ig . ElGre bedllitott szogek 22.5°/ 45°, és 50°. Konnyen olvashatd,
precizids bedllitds csliszdsmentes rogzitd elemekkel

+0° - 50° kozotti dontési tartomdny hatsé vagashoz, valamint elévagéfunkcié a tokéletes
homlokélekhez

+ Intuitiv r6gzit6 kar a vagasi mélység bedllitasahoz, a vagdsi mélység kdnnyen leolvashato
+ A legdjabb biztonsdgi eléirdsoknak megfeleléen a folyamatos meriilévagasokhoz a
véddburkolat idGigényes eltavolitasa nélkiil

+ Egyszer(en iirithetd faforgdcsgyiijté zsak, bajonettzarral csatlakoztathatd

+ Csatlakoz6 kiils6 porelszivashoz, @ 27 mm, vagy lépcsds adapter

+ Idedlis klasszikus felhasznaldsi célokra, pl. gipszkarton-, szalerdsitésii cementlapokhoz,
forgdcslemez- vagy 0SB-lemezekhez

+ FLEX akkumuldtor rendszer: haszndlhaté minden 18 V-os akkumuldtorral

FLEX

Das Original

Miiszaki jellemzdk
Akku fesziiltség
Akkumulator kapacitas
Uresjarati fordulatszam
Forgds tartomany
Flirészlap-befogé
Védgomélység

Vagasmélység - ferde vdgds

Vagdsmélység - ferde vagas
vezetdsinnel

Flirésztdrcsa @

Sz0g beallitas
Méret (Szx H x M)

Tomeg akku nélkiil

Alapkészlet
1db flirészlap Z 24-WZ

1 porzsdk

1 elszivé adapter

2 akku 5.0 Ah AP 18.0/5.0
1t6lt6 CA 10.8/18.0

1 hordtaska L-BOXX® 374

1 taska betét

18V
2,5/5,0Ah
5000 /perc
0-50°

20 mm
0-62 mm
0-38 mm

0-32 mm

165 mm

0°/22,5°/45°/
50°

380 x 150 x
200 mm

3,1kg

456.012

1db
1db
445.894
417.882
414.107

459.380
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